
CENTRO DE BIENESTAR DEL ANCIANO ALBERGUE SAN VICENTE DE PAUL 

BETULIA SANTANDER 

ACTIVO 

ACTIVO CORRIENTE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTNO 

CAJA 

Caja General 
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS 
Cuenta Corriente 
Cuentas de Ahorro 

CUENTAS POR COBRAR COMERCIALES Y OTRAS CUENTAS 
POR COBRAR 
Pensiones 
Cuentas por Cobrar a Trabajadores 

TOTAL ACTIVO CORRIENTE 

ACTIVO NO CORRIENTE 
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO 

Terrenos 

Construcciones y Ediftcaciones 
Maquinaria y Equipo 

Muebles y Enseres y Equipo de Oficina 

Equipo de Computo y comunieaciones 
Depreciacion 

TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE 

Representante legal 

ESTADO DE SITUACION ANANCtERA 

Olc-31 de 2018 

163.3'9.858 

370.000 
370.000 

162.979.858 
8.191.449 

154.788.409 

11.533.000 

11.460.000 
73.000 

174.882.858 

521.107.154 

37000.000 

193.415.290 
169.033.364 

106.536.700 
15.121.800 

-69.281.994 

461.825.160 

( En pesos Colombianos) 

PASIVO Y PATRIMONIO 

PASIVO CORRIENTE 

CUENTAS POR PAGAR COMERCIALES Y 
OTRAS CUENTAS POR PAGAR 

PASIVOS POR IMPUESTOS CORRIENTES 
Retencion en la Fuente 
Impuesto a las Ventas Retenido 

BENEFICIO A EMPLEAOOS 
Retenciones y ,Af>ortes de Nomina 
Acreedores Varios 

PROVISIONES POR BENEFICIO A EMPLEADOS 
Cesantias 
Intereses a las Cesantias 

Vacaciones 
TOTAL PASIVO CORRIENTE 

PASIVO NO CORRIENTE 
TOTAL PASIVO NO CORRIENTE 

TOTAL PASIVO 

PATRIMONIO 

Donaciones 

Mignacion Permanente - Excendente 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVO Y PATRIM 

Dtc-31 de 2018 

21.423.006 

2.387..540 
2.120.540 

267.000 

3.970.226 
2.347.285 
1.622.941 

1s.o&u,o 

10.143.376 

1.216.716 

3.705.148 
21.423.G06 

o 

21.423.006 

605.285.012 

445.072.299 

160.212.713 
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